
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.445, 29 de janeiro de 2019.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

ROSE MEIRE CRYRILLO
Ouvidora

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

44
5,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
19

.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2019 – UASG 200009 

 
Nº Processo: 08191.124049/2018-04. Objeto: Registro de Preços, pelo prazo de até 12 
meses, para eventual aquisição, com instalação, de cortinas rolô em tecido de tela solar e de 
tela solar com camada metalizada. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 29/01/2019 das 
08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 
2, Sala 607, Edifício Sede do MPDFT, - Brasília/DF ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-5-00010-2019. Entrega das Propostas: 
a partir de 29/01/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 
08/01/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. 
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 102019......................................................................... p. 2
Sumário........................................................................................................... p. 3


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 102019

	Sumário

